
Ny sjanse

Du skal få en ny sjanse til å komme tilbake til arbeidslivet.

Høyre vil gi de som har falt utenfor arbeidslivet en ny sjanse til å komme 
tilbake. En velferdsstat som gjør mennesker til permanente klienter skaper 
fattigdom og er mislykket. 

Å ikke stille krav, er å gi opp mennesker. Det er verken sosialt eller spesielt 
verdig.

For Høyre er det et viktig prinsipp at det alltid skal lønne seg å jobbe.

Samferdsel

Du skal få en enklere hverdag.

Gode veier og en godt utbygget jernbane gjør hverdagen både enklere og 
tryggere. 
Høyre vil gi alle deler av landet en sikker og moderne infrastruktur. I byene er 
et godt kollektivsystem en forutsetning for et godt bomiljø.

Norsk næringsliv er helt avhengig av gode transportløsninger for å være 
konkurransedyktig.

Toleranse

Du kan være deg selv.

Samfunnet består av mennesker med ulik kulturell bakgrunn. Høyre mener 
at mangfold og
forskjellighet er en kilde til utveksling av ideer, fornyelse og kreativitet.

Hvert enkelt menneske har egenskaper og kvalifikasjoner som er unike. 
Individets egenart er viktigere enn gruppetilhørigheten – alle mennesker har 
like stor verdi.

For Høyre er demokrati mye mer enn flertallsstyre. Den som velger 
annerledes, skal bli møtt med åpenhet og toleranse fra samfunnets side.

Valgfrihet

Du skal få velge de løsningene som er riktige for deg.

Høyre tror på hvert enkelt menneskes evne og vilje til å treffe gode 
beslutninger for seg selv, sine nærmeste og for samfunnet.

Høyre vil ha et samfunn bygget på frihet og valgfrihet fremfor unødvendig 
rødgrønn detaljstyring.

Vi vil at du skal ha frihet til å velge hvilken skole du skal gå på, hvordan dere 
skal dele foreldrepermisjonen, hvem du ønsker som hjemmehjelp og hvor 
du skal behandles om du blir syk.

For å ha valgfrihet trenger vi mangfold. Høyre vil ha gode offentlige 
løsninger, og slippe til frivillige organisasjoner og private slik at dette 
mangfoldet finnes.

Høyres hovedsaker :



Skole

Du skal få lov å lære på skolen.

En god skole er nødvendig for å gi alle de samme muligheter. Kunnskap 
setter oss i stand til å utnytte de muligheter fremtidens samfunn åpner for. 
Derfor er en god skole også den beste sosialpolitikk et land kan ha.

Høyres skolepolitikk gir en bedre skole. Den rødgrønne regjeringen har lovet 
mye, men resultatene har bare kommet som gratis frukt og grønt.

Høyre mener at kunnskap i skolen forutsetter kunnskap om skolen. De 
skolene som jobber med systematisk testing og åpenhet om resultatene har 
landets flinkeste elever. 

Krim

Du skal føle deg trygg.

Kampen mot kriminalitet er en kamp for hverdagstryggheten. Du skal føle 
deg trygg i ditt eget hjem, på gaten og på offentlige steder. Dette er en del 
av den offentlige velferden som Høyre vil verne om.

Effektiv forebygging av kriminalitet er like viktig som rask reaksjon i 
etterkant. Høyre ønsker derfor en justispolitikk som er handlekraftig, 
rettferdig i samsvar med den alminnelige rettsoppfatning.

Høyre vil møte kriminelle handlinger med en rask og rettferdig reaksjon som 
bidrar til å rehabilitere og tilbakeføre den enkelte til
samfunnet. Vi vil ha mer synlig politi og vi vil ha strengere straffer for 
gjengangsforbrytere.

Helse 

Du skal få hjelp når du trenger det.

Utfordringene i helsevesenet er betydelige. Regjeringen hindrer private 
alternativer som tidligere har sørget for korte køer og rask behandling. 
Resultatet er at helsekøene vokser igjen.

Høyre vil ha et godt organisert helsetilbud hvor det viktigste er at pasientene 
får behandling,
ikke at de får behandling i et offentlig sykehus.

Økonomi

Du skal ha økonomisk trygghet.

God økonomisk politikk skaper trygghet i hverdagen og gir deg muligheter 
til å satse. 
Høyre ønsker et samfunn hvor flere kan ta ansvar for seg og sine og 
planlegge sin egen fremtid. Det skal være mulig å leve av sin egen inntekt.

Derfor står Høyre på barrikadene mot uvettig bruk av penger fra statens
pensjonsfond som kan ødelegge pensjonssystemet vårt og føre til høyere 
renter.

Verdier må skapes før de kan deles. Derfor står vi for en næringsvennlig 
politikk og for reduserte skatter og avgifter.

www.hoyre.no/hovedsaker/




